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PM: FÖRÄNDRING STYRELSEORDFÖRANDE – 
OPTICEPT TECHNOLOGIES AB
OptiCept Technologies AB har meddelat att styrelseordförande Ulf Hagman lämnar 
vid den kommande årsstämman, efter nära sju år i bolaget, varav de senaste fem åren 
som styrelsens ordförande. Valberedningen föreslår att nuvarande styrelseledamot 
Carlos Fernandez Villena väljs till ny styrelseordförande.

Stabil överlämning i en fas av kommersiellt genombrott

Styrelseförändringen sker i ett skede där OptiCept Technologies AB står inför ett tydligt 
kommersiellt genombrott och närmar sig ett positivt kassaflöde. Under Ulf Hagmans ledarskap 
har bolaget genomgått en betydande transformation – från teknikutvecklingsbolag till ett mer 
kommersiellt orienterat företag med internationell närvaro.

Bland de mest centrala milstolparna under denna period märks:

Den strategiskt viktiga sammanslagningen mellan OptiFreeze och Arc Aroma Pure
Etableringen av en bredare teknologiplattform och marknadsnärvaro
Det nyligen kommunicerade avtalet med FPS Food Process Solutions, vilket bedöms 
utgöra en viktig katalysator för bolagets lönsamhet och globala expansion

Detta avtal markerar ett tydligt skifte mot skalbar intäktsgenerering och stärker bolagets position 
på den internationella marknaden.

Ny ordförande med stark internationell profil

Den föreslagna nya styrelseordföranden, Carlos Fernandez Villena, har varit styrelseledamot i två 
år och har under denna tid fått en god förståelse för företagets strategi, teknik och 
marknadsposition.

Med en lång internationell karriär på JBT Corporation har Carlos haft flera ledande befattningar, 
inklusive Executive Vice President för Customer Sustainability and Market Development, 
Executive Vice President och President för Diversified Food & Health samt VD och koncernchef 
för Liquid Foods.

I dessa roller ledde han en global industriell livsmedelsbearbetningsfranchise, där han ledde 18 
verksamheter och 3 200 anställda på 20 platser, med fullt ansvar för strategi, planering, M&A, 
försäljning, produktion, ledarskapsutveckling och årliga budgetar. Han levererade 
branschledande tillväxt av ett företag värt 800 miljoner USD över verksamheter i USA (Florida, 
Kalifornien, Wisconsin, Cincinnati), Storbritannien, Belgien, Nederländerna, Brasilien, Sydafrika 
och Italien, och slutförde framgångsrikt nio strategiska förvärv.
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Carlos identifierade och verkställde konsekvent synergier inom konservering samt frukt- och 
juicebearbetning, utökade portföljen genom riktade M&A-initiativ och implementerade Lean 
Manufacturing-initiativ i tillverkningsanläggningarna. Hans team stödde kunder världen över i 
drift av utrustning för utvinning av frukt-, grönsaks- och citrusjuicer, beläggning och märkning, 
sterilisering av behållare, fyllningsteknologier, högtrycksbearbetning, förpackning och 
grönsaksbearbetning.

Hans bakgrund och globala nätverk förväntas ytterligare påskynda OptiCepts kommersiella 
utveckling och stärka företagets internationella närvaro.

Avgående ordförande kommenterar

Ulf Hagman kommenterar:

“Vi har under de senaste månaderna arbetat intensivt med att få på plats avtalet med FPS – ett 
avtal som i grunden förändrar bolagets finansiella profil och skapar förutsättningar för långsiktig 
lönsamhet. Det känns därför som en naturlig tidpunkt att lämna över ordförandeskapet.”

“Mitt beslut är också grundat i en önskan att prioritera familjen. Efter en svår period där vår familj 
drabbats av en stor förlust vill jag nu kunna vara ett aktivt stöd för min dotter och hennes barn.”

“Jag är mycket glad över att Carlos föreslås som ny ordförande. Med sin internationella 
erfarenhet och förståelse för marknaden är jag övertygad om att bolaget är i mycket goda 
händer. Jag vill rikta ett varmt tack till styrelsen, ledningen och alla medarbetare för ett mycket 
givande samarbete. Jag ser fram emot att fortsatt följa bolagets utveckling som aktieägare.”

Fortsatt stöd och kontinuitet

OptiCept vill rikta ett stort tack till Ulf Hagman för hans betydande insatser och strategiska 
ledarskap under en avgörande fas i bolagets utveckling. Bolaget ser positivt på att fortsatt kunna 
dra nytta av hans erfarenhet och engagemang vid behov, även efter att han lämnar styrelsen.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Nettersand, Tf. VD/CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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